ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  письму  ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности»

от ______________________ 201__ г.   № ____________

Директору ГБУ ДО КК  «Центр развития одаренности»,

 _________________________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

родителя учащегося

__________________________________________________,

                             (фамилия, имя, отчество учащегося)
учащегося (ей) ______  класса

школы _________________________________№_________

МО (район)________________________________________

город (станица, деревня, поселок)

__________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е-А Н К Е Т А

Прошу зачислить моего ребенка на бюджетной основе на очное обучение (пригласительный порядок) , в группу по подготовке к участию в олимпиаде по _________________________________________________________________________;

указать  О Д И Н предмет

Основанием для зачисления  считаю участие (победитель, призер) моего ребенка
· во всероссийской олимпиаде (соответствующей выбранному для обучения предмету)
_________________________________________________________________________,
указать этапы  (школьный, муниципальный, региональный)
_________________________________________________________________________,
· в олимпиадах из перечня (соответствующей выбранному для обучения предмету), на основании предложений Российского совета олимпиад школьников

_________________________________________________________________________

название олимпиады и её уровень

_________________________________________________________________________.
· в конкурсах, конференциях и других соревнованиях, соответствующих выбранному для обучения предмету
_________________________________________________________________________
название конкурсов, конференций и других соревнований и их уровень

Мой ребенок __________________________________________________________

                                               (фамилия имя, отчество ребенка)
обязуется выполнять задания согласно программе обучения, в соответствии с  установленным графиком.
Мною,___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

Сданы следующие скан-копии документы:

	заявление-анкета на имя директора от родителей (законных представителей)

	справка из образовательной организации

	медицинская справка о допуске к обучению по программам дополнительного образования

	заявление-согласие от родителей (законных представителей) на обработку персональных данных обучающегося

	копии дипломов  (победителя, призера всероссийской олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад, конкурсов, конференций) по одному (выбранному) предмету

О ребенке сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения __________________________________________________________

                                                                         (число, месяц, год)
2. Домашний адрес:

_________________________________________________________________________

(с указанием индекса, района, населенного пункта и т.д.)
3. Паспорт (свидетельство о рождении)_________________ № ______________​______

                                                                                         серия                          номер

                                                                  кем  и  когда  выдан

4. Домашний телефон_______________________________________________________

5. Мобильный телефон______________________________________________________

6. Личный (ребенка) e-mail__________________________________________________
О себе сообщаю следующие сведения:

1. Ф.И.О. _________________________________________________________________
2. Контактный телефон_____________________________________________________
С лицензией и уставом  на ведение образовательной деятельности  ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности», дающих право на ведение образовательной деятельности на основе программ основного общего и среднего полного образования углубленного уровня по направлениям, с правилами приема и графиком проведения учебных занятий, графиком выполнения работ ознакомлен (а).

                                                                                                   ________________________________________

      (подпись родителя, законного представителя)

«_____»_________________20____ г.
ПРИЛОЖЕНИЕ   к  письму  ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности»

от _____________________ 201__ г.   № ____________

	Директору ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности»,

_________________________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество учащегося)

учащегося (ей) ______  класса

школы _________________________________№_________

МО (район)________________________________________

город (станица, деревня, поселок)

__________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е-А Н К Е Т А

Прошу зачислить меня на бюджетной основе на очное обучение (пригласительный порядок), в группу по подготовке к участию в олимпиаде по _________________________________________________________________________;

указать О Д И Н  предмет

Основанием для зачисления  считаю участие (победитель, призер)

· во всероссийской олимпиаде (соответствующей выбранному для обучения предмету)
_________________________________________________________________________,

указать этапы (школьный, муниципальный, региональный)
_________________________________________________________________________,

· в олимпиадах из перечня (соответствующей выбранному для обучения предмету), на основании предложений Российского совета олимпиад школьников

_________________________________________________________________________

название олимпиады и её уровень

_________________________________________________________________________.

· в конкурсах, конференциях и других соревнованиях, соответствующих выбранному для обучения предмету
_________________________________________________________________________
название конкурсов, конференций и других соревнований и их уровень

Я, __________________________________________________________________

                                               (фамилия имя, отчество учащегося)
обязуюсь выполнять задания согласно программе обучения, в соответствии с  установленным графиком.
Мною,_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество учащегося)

Сданы следующие скан-копии документы:

	заявление-анкета на имя директора от обучающихся, достигших 14 лет

	справка из образовательной организации

	медицинская справка о допуске к обучению по программам дополнительного образования

	заявление-согласие от обучающихся, достигших 14 лет на обработку персональных данных обучающегося

	копии дипломов  (победителя, призера всероссийской олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад, конкурсов, конференций) по одному (выбранному) предмету

О себе сообщаю следующие сведения:

2. Дата рождения __________________________________________________________

                                                                         (число, месяц, год)
2. Домашний адрес:

_________________________________________________________________________

(с указанием индекса, района, населенного пункта и т.д.)
3. Паспорт (свидетельство о рождении)_________________ № _____________​_______

                                                                                         серия                          номер

                                                                  кем  и  когда  выдан

4. Домашний телефон_______________________________________________________

5. Мобильный телефон______________________________________________________

6. Личный (ребенка) e-mail__________________________________________________

О родителе (мама, папа) сообщаю следующие сведения:

1. Ф.И.О. (мама, папа)______________________________________________________

__________________________________________________________________________

2. Контактный телефон (мама)_______________________________________________

3. Контактный телефон (папа)________________________________________________
С лицензией и уставом  на ведение образовательной деятельности  ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности», дающих право на ведение образовательной деятельности на основе программ основного общего и среднего полного образования углубленного уровня по направлениям, с правилами приема и графиком проведения учебных занятий, графиком выполнения работ ознакомлен (а).

                                                                                                                                  _________________________________

                                           (подпись учащегося)

     «_____»_________________20____ г.
[image: image1.png]